Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL Nº 44/2023 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT

Seletivo de servidores lotados na Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva do IFMT interessados em aderir ao

Programa de Gestão Por Resultados (PGR) - Edital Complementar, por meio do teletrabalho

RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO

GROSSO - Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria

IFMT n°. 331, de 15.02.2023; e considerando o disposto na Lei nº. 8.112/90, em consonância com a previsão contida

no art. 6º do Decreto nº. 1.590/1995, a Instrução Normativa nº. 65, de 30 de julho de 2020, a Resolução nº. 42/2021 do

CONSUP do IFMT e a Instrução Normativa nº. 08 - RTR-GAB/RTR/IFMT, de 21 de março de 2022;

RESOLVE:

Art. 1º - Divulgar o resultado preliminar dos servidores inscritos no Edital nº 44/2023 - CBA-GAB/CBA-

DG/CCBA/RTR/IFMT e que estão aptos a aderir ao Programa de Gestão Por Resultados (PGR), por meio do

teletrabalho, conforme segue:

1. GERÊNCIA DE MANUTENÇÃO E LOGÍSTICA (01 VAGA):

Servidor Situação

Clerisson dos Santos e Silva (1578616) Aprovado

Art. 2º - O prazo para recurso do resultado preliminar é até 18/10/2023, conforme estabelecido no item 8 do Edital nº

44/2023 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT, e deverá ser encaminhado ao e-mail cgp.cba@ifmt.edu.br para

análise da Comissão Responsável referente ao Edital de seleção - Programa de Gestão por Resultados (PGR).

Cuiabá - MT, 17 de outubro de 2023.

Valtemir Emerencio do Nascimento

Diretor Geral Substituto do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº. 331, de 15.02.2023

	Documento assinado eletronicamente por: